Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

      PORTARIA/RH Nº 621 de 31 de Dezembro de 2020.

PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF,

Prefeita do Município de Santa Cruz da Conceição,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz

saber.

RESOLVE:-

       Artigo 1º - RETIFICAR, o período aquisitivo da

PORTARIA/RH Nº 620 de 31 de Dezembro de 2.020, como segue:

  Onde se Lê:

  04 de Janeiro de 2021 a 25 de Fevereiro de 2.021.

  Leia-se:

  04 de Janeiro de 2021 a 25 de Janeiro de 2021.

 Artigo 2º - As despesas com a execução desta portaria,

correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

       Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

      Santa Cruz da Conceição, 31 de Dezembro de 2020.

        PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF

                          Prefeita Municipal

Registrada e Publicada com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra.

MAGALI APARECIDA PERIN

Encarregada da Seção de Pessoal e

Junta do Serviço Militar